
Міністерство освіти і науки України 
(міністерство, відомство тощо, якому підпорядкований виший навчальний заклад) 

Полтавський юридичний інститут Національного юридичного університету 
імені Ярослава Мудрого 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ 

м. Полтава 

(населений пункт) 

13.08.2016 №448-С 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Полтавський юридичний інститут Національного юридичного університету імені 
Ярослава Мудрого у 2016 році та рішення приймальної комісії від 13.08.2016, 
протокол № 19 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з 01.09.2016 року студентами п'ятого курсу денної форми навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями)/напрямами за державним замовленням згідно з 
додатком. 

Додаток: на ( X арк. 



Міністерство освіти і науки Укра їни 
Полтавський юридичний інститут Національного юридичного 

університету імені Ярослава Мудрого 
Д о д а т о к д о наказу від 13/08/2016 № 448-С 

081 Право П р а в о 
Ф о р м а власності : 

державна 
Маг істр Д е н н а За д е р ж а в н и м замовленням 

§ * 
І X 1 с 

я £ 
§ 
Ф о С 

§ 
і О 
л 
X в 
3 * 

е і 
'« 5 I | і її 

ш 

II Е і 
X — 

а в 

І І III 
ІІІ 
і і 

* 3 
£ і 

0 X 

гл 

& 
1 
£ 

Перший предмет Другий предмет Третій предмет 

Су
ма

 б
іл

ів
 т

во
рч

их
 к

он
ку

рс
ів

 

се 1 
? 
Я 

І І І 2 
1 1 
03 

я 1 

і & 

СЕ - -

I Е. II 
І І Ї 1 
Ї ї 1 & і і е-* о 

і і 5 

І Ж 
«Є 
£ 
І 

і 
1 «•3 

1 

Ко
ди

 о
со

бл
ив

их
 у

мо
в 

вс
ту

пу
 в 

£ 
і 
2 

ІІ 
М С 

I і 
¥ я 
5 

V 

§ * 
І X 1 с 

я £ 
§ 
Ф о С 

§ 
і О 
л 
X в 
3 * 

е і 
'« 5 I | і її 

ш 

II Е і 
X — 

а в 

І І III 
ІІІ 
і і 

* 3 
£ і 

0 X 

гл 

& 
1 
£ 

* 

1 
.5 

і В І 
о \ 

ш | •х £ іі лі 
л 1 
І 
й 

?І і | Су
ма

 б
іл

ів
 т

во
рч

их
 к

он
ку

рс
ів

 

се 1 
? 
Я 

І І І 2 
1 1 
03 

я 1 

і & 

СЕ - -

I Е. II 
І І Ї 1 
Ї ї 1 & і і е-* о 

і і 5 

І Ж 
«Є 
£ 
І 

і 
1 «•3 

1 

Ко
ди

 о
со

бл
ив

их
 у

мо
в 

вс
ту

пу
 в 

£ 
і 
2 

ІІ 
М С 

I і 
¥ я 
5 

V 

і 2 3 4 І 6 7 к 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1 Лрутюнян Арсен Артурович 10080263 •16 066770 151 0.1 167 0,8 177 0.1 0 0 0 166,4 

2 Вовк Анна Юріївна 10081692 ВІ6 066877 151 0.1 178 0.8 158 0.1 0 0 0 173,3 

3 Гавриленко Олександр Сергійович 10073614 ВІ6 066891 181 0.1 176 0,8 177 0.1 0 0 0 176,6 

4 Гахович Денис 
Олександрови 
ч 10079015 В16 066772 129 0.1 178 0,8 151 0.1 0 0 0 170,4 

і Дзюбснко Пікторія Олегівна 10001242 В16 066871 195 0,1 183 0.8 191 0.1 0 0 0 185 

6 Калюжний Костянтин 
Володнмиров 
ич 10075955 В16 066872 185 0.1 186 0.8 181 0,1 0 0 0 185,4 

7 Кисличсико Інна 
Володимирівн 
а 10086077 ВІ6 066892 143 0,1 186 0.8 143 0,1 0 0 0 177,4 

8 Кулинич Юлія Сергіївна 10079433 В16 066825 110 0.1 171 0.8 165 0,1 0 0 0 164.3 

9 Лук'янова Олена Віталіївна 10078857 ВІ6 066873 181 0.1 186 0,8 181 0.1 0 0 0 185 

10 Лямченко Ярослава Сергіївна 10074376 ВІ6 066860 143 0.1 167 0,8 171 0.1 0 0 0 165 

11 Малічеико Максим Анатолійович 10080693 ВІ6 066876 167 0.1 191 0.8 171 0.1 0 0 0 186.6 

12 Мельничук Анна Юріївна 10078292 ВІ6 066854 181 0.1 169 0,8 165 0,1 0 0 0 169.8 

ІЗ Миколагнко Ашіа Вікторівна 9991579 ВІ6 066886 190 0.1 167 0,8 118 0.1 0 а 0 164.4 

14 Нога Петро 1 Іетрович 10081249 В16 066866 178 0,1 191 0.8 143 0,' , 0 0 0 184.9 

Сформовано в ЄДЕБО ІЗ 08 2016 10:02:50 

1/2 1/2 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

і: Оніщенко Вероніки Вікторівна 10076412 ВІ6 066875 188 0.1 178 0.8 165 0.1 0 0 0 177.7 

іб Письменна Ірина Анатоліївна 10089445 ВІ6 066864 140 о,' 169 0.8 151 0.1 0 0 0 164,3 

17 Скрнпннк Андрій 
Володимиров 
ич 10077620 ВІ6 066897 192 0.1 196 0.8 165 0.1 0 0 0 192.5 

18 Телик Катерина 
Володимирівн 
а 10079984 ВІ6 066874 107 0,1 189 0.8 151 о,і 0 0 0 177 

19 Фсдорчснко Дарина 
Володимирівн 
а 10072563 ВІ6 066775 137 0,1 176 0,8 135 0.1 0 0 0 168 

20 Шевченко Олег Олегович 10079719 ВІ6 066821 181 0,1 185 0,8 177 0.1 0 0 0 183,8 

Сформовано в ЄДЕ БО 13 08 2016 10 02 50 

2/2 2/2 


